Про затвердження 

об’єктів конкурсу з визначення суб’єктів 

господарювання – операторів паркування 

транспортних засобів в місті Тернополі

Відповідно до Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Правил паркування транспортних засобів, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 03.12.2009 №1342, рішення виконавчого комітету від ___  __________ 2012 року №____ «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з визначення суб’єктів господарювання – операторів паркування транспортних засобів в місті Тернополі», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити об’єкти конкурсу з визначення суб’єктів господарювання – операторів паркування транспортних засобів в місті Тернополі згідно з додатком (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради В.В.Камінського.

Міський голова







С.В. Надал

Заступник міського голови – 

Керуючий справами






О.І. Степанюк
Додаток

до рішення виконавчого комітету 

від _____ _______________ 2012 №_______
	Номер об’єкта конкурсу
	Назва вулиці
	Загальна площа (м2)
	Загальна кількість машино-місць, од.
	Площа земельної ділянки для паркування, за винятком площі земельної ділянки, відведеної для безоплатного паркування транспортних засобів, передбачених ст. 30 ЗУ “Про основи соціальної захищеності інвалідів в Україні” (10%) м2
	Кількість машино-місць для платного паркування, од.
	Дні провадження діяльності із паркування транспортних засобів (крім святкових днів та днів релігійних свят, визначених чинним законодавством)
	Час щоденної роботи
	Ставка збору  за 1м2 площі земельної ділянки у відсотках до мінімальної заробітної плати, установленої на 1 січня звітного року

	1
	Вул.Живова
	1600,0
	74
	1440,0
	66
	Вівторок - неділя
	З жовтня по квітень

з 9:00 до 15:00 год.

З травня по вересень

з 9:00 до 16:00 год.


	0,03

	
	Вул.Патріарха Мстислава
	225
	15
	202,5
	13
	Щоденно
	
	

	
	Вул. 15 Квітня
	377
	27
	339,3
	24
	Неділя
	
	

	
	Вул.Микулинецька
	288
	17
	259,2
	15
	Субота, неділя
	
	

	
	Вул.Коперника
	165
	11
	148,5
	9
	Понеділок - п’ятниця
	
	

	2
	Вул.Митрополита Шептицького
	770,0
	54
	693,0
	48
	Вівторок - неділя
	
	

	
	Майдан Волі
	677,75
	42
	609,975
	37
	Щоденно
	
	

	
	Майдан Мистецтв
	240,5
	13
	216,45
	11
	Щоденно
	
	

	
	Вул.С.Будного
	262,5
	14
	236,25
	12
	Вівторок - субота
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